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医　療、福　祉……………………3.4％
その他のサービス……………………2.7％

(単位：百万円)

21,157

348

64

195

32,796

10

831

7,323

25,879

8,387

73,865

1,190

2,508

3,749

7,224

13,421

487

11,313

8,537

219,293

28,924

79,016

327,234

21,979

373

135

204

34,420

12

883

7,737

26,452

6,520

76,148

1,326

2,780

4,619

7,623

14,447

540

11,503

8,695

226,404

29,869

79,449

335,723

21,039

200

179

185

31,675

10

793

7,167

25,576

8,379

72,174

1,200

2,361

4,100

7,061

12,964

477

10,889

8,786

215,225

25,444

79,176

319,846

513

5

13

2

1,128

1

36

131

788

28

1,005

10

133

18

362

334

36

232

242

5,017

13

11,671

16,701

6.6

0.1

0.1

0.1

9.9

0.0

0.2

2.2

8.0

2.6

22.6

0.4

0.7

1.3

2.2

4.1

0.1

3.4

2.7

67.3

8.0

24.8

100.0

令和３年９月末 令和４年３月末 令和４年９月末
業 　 種 　 区 　 分

貸出金残高 貸出金残高 貸出金残高貸 出 先 数 構　成　比

 （単位：先、百万円）

◆ 預金・貸出金の状況

◆ 貸出金の内訳

◆ 損益の状況

◆ 金融再生法に基づく開示債権

◆ 有価証券の情報

◆ 自己資本比率

◆ 自己資本の構成に関する事項

◆ 自己資本の充実度に関する事項

◆ 地域貢献活動

◆ 創　　業　　昭和６年１月12日

◆ 本　　店　　姫路市北条口三丁目27番地

◆ 会 員 数　　42,230名 

◆ 出 資 金　　2,393百万円

◆ 店 舗 数　　40ヵ店

◆ 役職員数　　519名

製 　 造 　 業

農 　 業 、 林 　 業

漁 　 　 　 　 　 業

鉱業、採石業、砂利採取業

建 　 設 　 業

電気・ガス・熱供給・水道業

情 報 通 信 業

運 輸 業 、 郵 便 業

卸 売 業 、 小 売 業

金 融 業 、 保 険 業

不 動 産 業

物 品 賃 貸 業

学術研究、専門・技術サービス業

宿 　 泊 　 業

飲 　 食 　 業

生活関連サービス業、娯楽業

教 育 、 学 習 支 援 業

医 　 療 、 福 　 祉

そ の 他 の サ ー ビ ス

　 小 　 　 　 計 　

地 方 公 共 団 体

個 人

　 合 　 　 　 計 　

（注）業種別区分は日本標準産業分類の大分類に準じて記載しております。
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● 預金・貸出金の状況

●　　開　　示　　項　　目　　● ● 金 庫 の 概 要　  （令和４年９月末現在）　●

● 業種別の貸出金残高及び貸出金の総額に占める割合 　 　 　 　 　 　【貸出金業種別内訳】

●

●

●



中間Disclosure 2022.9　ひょうしんをご理解いただくために

預金残高は前年同期比332億円減少の7,117億円、貸出金残高は前年同期比

158億円減少の3,198億円となりました。業務純益は、資金利益の増加及び

有価証券売却関連利益の増加等により、前年同期比0.7億円増加の9億円と

なりました。また、当期純利益は、信用コストの減少等により11億円とな

りました。

956
1,124
1,114

(単位：百万円)

令和４年９月

880
931
921

令和３年９月

１．売買目的有価証券　該当する取引はございません。
２．満期保有目的の債券 

３．子会社・子法人等株式及び関連法人等株式　該当する取引はございません。
４．その他有価証券

１．自己査定実施基準と債権額開示基準
　　令和４年 9 月末を基準日として、当金庫の自己査定基準に基づき債務者区分を査定しました。　
　　　・債権額は、自己査定基準に基づいた新債務者区分で算出しました。      
　　　・要管理債権の内三月以上延滞債権は、令和４年９月末現在で査定しました。      

２．自己査定の債務者区分との関係

令和４年３月末

貸借対照表計上額 時　　　価

合　　　計

差　　　額
種　　　類

金 融 再 生 法 令和４年３月末 構成比（％）
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令和４年９月末 構成比（％）

（注）１．時価は、期末日における市場価格等に基づいております。　２．上記の「その他」は、外国証券及び投資信託等です。

　　　３．市場価格のない株式等は本表には含めておりません。

(単位：百万円)

(単位：百万円、％)

破産更生債権及びこれらに準ずる債権
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令和４年９月末

貸借対照表計上額 時　　　価 差　　　額
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（注）１．貸借対照表計上額は、期末日における市場価格等に基づいております。　２．上記の「その他」は、外国証券及び投資信託等です。　

　 　 ３．市場価格のない株式等は本表には含めておりません。

(単位：百万円)
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令和４年９月末

貸借対照表計上額 取 得 原 価 差　　　額

−

30,516

1,039

10,776

−

18,700

56,508

87,024

86

82,373

3,693

22,372

1,999

54,307

71,219

153,679

240,704

−

29,772

1,006

10,372

−

18,393

52,341

82,113

98

84,289

3,933

22,795

1,999

55,560

77,334

161,722

243,836

−

743

32

403

−

306

4,167

4,910

▲ 11

▲ 1,916

▲ 240

▲ 422

−

▲ 1,252

▲ 6,115

▲ 8,043

▲ 3,132

業 務 純 益

経 常 利 益

当期純利益

危 険 債 権

要管理債権

三月以上延滞債権

貸出条件緩和債権

小 　 　 計（ A ）    

正 常 債 権（ B ）    

総 与 信 残 高（ A ）＋（ Ｂ ）

● 損益の状況

● 有価証券の評価情報 

● 令和４年９月期の金融再生法に基づく開示債権額



◎

自己資本の構成に関する事項(単体）  (単位：百万円)

コア資本に係る基礎項目　　（１）

普通出資又は非累積的永久優先出資に係る会員勘定の額

　うち、出資金及び資本剰余金の額  

　うち、利益剰余金の額  

　うち、外部流出予定額（△）  

　うち、上記以外に該当するものの額    

コア資本に係る基礎項目の額に算入される引当金の合計額　

　うち、一般貸倒引当金コア資本算入額  

　うち、適格引当金コア資本算入額      

適格旧資本調達手段の額のうち、コア資本に係る基礎項目の額に含まれる額

公的機関による資本の増強に関する措置を通じて発行された資本調達手段の額のうち、コア資本に

係る基礎項目の額に含まれる額   

土地再評価額と再評価直前の帳簿価額の差額の45%に相当する額のうち、コア資本に係る基礎項目の

額に含まれる額

コア資本に係る基礎項目の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（イ）

コア資本に係る調整項目　　（２）

無形固定資産（モーゲージ・サービシング・ライツに係るものを除く。）の額の合計額   

　うち、のれんに係るものの額  

　うち、のれん及びモーゲージ・サービシング・ライツに係るもの以外の額  

繰延税金資産（一時差異に係るものを除く。）の額   

適格引当金不足額　　   

証券化取引に伴い増加した自己資本に相当する額   

負債の時価評価により生じた時価評価差額であって自己資本に算入される額   

前払年金費用の額   

自己保有普通出資等（純資産の部に計上されるものを除く。）の額　　   

意図的に保有している他の金融機関等の対象資本調達手段の額   

少数出資金融機関等の対象普通出資等の額   

信用金庫連合会の対象普通出資等の額   

特定項目に係る10%基準超過額   

　うち、その他金融機関等の対象普通出資等に該当するものに関連するものの額  

　うち、モーゲージ・サービシング・ライツに係る無形固定資産に関連するものの額  

　うち、繰延税金資産（一時差異に係るものに限る。）に関連するものの額  

特定項目に係る15%基準超過額   

　うち、その他金融機関等の対象普通出資等に該当するものに関連するものの額  

　うち、モーゲージ・サービシング・ライツに係る無形固定資産に関連するものの額  

　うち、繰延税金資産（一時差異に係るものに限る。）に関連するものの額  

コア資本に係る調整項目の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ロ） 

自己資本

自己資本の額（（イ）−（ロ））　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ハ）       

リスク・アセット等　（３）

　信用リスク・アセットの額の合計額   

　　うち、経過措置によりリスク・アセットの額に算入される額の合計額 

　　　うち、他の金融機関等向けエクスポージャー

　　　うち、上記以外に該当するものの額

オペレーショナル・リスク相当額の合計額を８%で除して得た額   

信用リスク・アセット調整額   

オペレーショナル・リスク相当額調整額   

リスク・アセット等の額の合計額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ニ）   

自己資本比率

自己資本比率（（ハ）／（ニ）） 

31,025

2,400

28,720

94

△0

753

753

−

−

−

68
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113

−

113

6

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

120

31,727

　 

290,888

△661

△1,425

763

14,179

−

−

305,068

10.40％

32,133

2,393

29,740

−

−

735

735

−

−

−

68

32,938

80

−

80

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

−

80

32,857

　 

293,573

△661

△1,425

763

14,179

−

−

307,752

10.67％

（注）　自己資本比率の算出方法を定めた「信用金庫法第89条第1項において準用する銀行法第14条の2の規定に基づき、信用金庫及び信用金庫連合会がその保有する資産等に照らし自己資本の 

　　　充実の状況が適当であるかどうかを判断するための基準（平成18年金融庁告示第21号）」に基づき算出しております。なお、当金庫は国内基準により自己資本比率を算出しております。

項　　　　　　目 令和４年３月末 令和４年９月末

● 自己資本比率
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当金庫の令和４年９月末の自己資本比率は、10.67％となりました。
これは国内基準の４％を大きく上回っており、当金庫の経営が安全かつ健全であることを示しています。

◎自己資本の状況

自己資本の充実度に関する事項

イ．信用リスクアセット・所要自己資本の額の合計   

　①標準的手法が適用されるポートフォリオごとのエクスポージャー  

　　　現金 

　　　我が国の中央政府及び中央銀行向け 

　　　外国の中央政府及び中央銀行向け 

　　　国際決済銀行等向け 

　　　我が国の地方公共団体向け 

　　　外国の中央政府等以外の公共部門向け 

　　　国際開発銀行向け 

　　　地方公共団体金融機構向け 

　　　我が国の政府関係機関向け 

　　　地方三公社向け 

　　　金融機関及び第一種金融商品取引業者向け 

　　　法人等向け 

　　　中小企業等向け及び個人向け 

　　　抵当権付住宅ローン 

　　　不動産取得等事業向け 

　　　３月以上延滞等 

　　　取立未済手形 

　　　信用保証協会等による保証付 

　　　株式会社地域経済活性化支援機構等による保証付 

　　　出資等 

　　　　　　　出資等のエクスポージャー

　　　　　　　重要な出資のエクスポージャー

　　　上記以外 

　　　　　　他の金融機関等の対象資本等調達手段のうち対象普通出資等及びその他

　　　　　　外部TLAC関連調達手段に該当するもの以外のものに係るエクスポージャー

　　　　　　信用金庫連合会の対象普通出資等であってコア資本に係る調整項目の額に

　　　　　　算入されなかった部分に係るエクスポージャー

　　　　　　特定項目のうち調整項目に算入されない部分に係るエクスポージャー

　　　　　　総株主等の議決権の百分の十を超える議決権を保有している他の金融機関等に

　　　　　　係るその他外部TLAC関連調達手段に関するエクスポージャー

　　　　　　総株主等の議決権の百分の十を超える議決権を保有していない他の金融機関

　　　　　　等に係るその他外部TLAC関連調達手段のうち、その他外部TLAC関連調達手段

　　　　　　に係る5%基準額を上回る部分に係るエクスポージャー

　　　　　　　上記以外のエクスポージャー

　②証券化エクスポージャー  

　　　　　　　STC要件適用分

　　　　　　　非STC要件適用分

　③リスク・ウェイトのみなし計算が適用されるエクスポージャー

　　　　ルック・スルー方式 

　　　　マンデート方式 

　　　　蓋然性方式（250％） 

　　　　蓋然性方式（400％） 

　　　　フォールバック方式（1250％） 

　④経過措置によりリスク・アセットの額に算入されるものの額  

　 ⑤他の金融機関等の対象資本調達手段に係るエクスポージャーに係る経過措置により 

　　リスク・アセットの額に算入されなかったものの額

　⑥CVAリスク相当額を8%で除して得た額  

　⑦中央清算機関関連エクスポージャー  

ロ．オペレーショナル・リスク相当額の合計額を8％で除して得た額   

ハ．単体総所要自己資本額　　（イ＋ロ）   

 290,888 

 264,144 

 −

 −

 250 

 −

 −

 −

 −

 −

 911 

 378 

 34,567 

 93,013 

 59,153 

 5,664 

 45,305 

 866 

 37 

 1,959 

 −

 6,372 

 6,372 

 −

 15,662 

 4,120 

 2,375 

 763 

 −

  −

 8,402 
 1,004 

 − 
 1,004 

 −
 25,072 
 25,072 

 −

 −
 −

 −

 763 

△1,425 

 1,330 
 −

 14,179 

 305,068 

 11,635 

 10,565 

−

 −

 10 

−

 −

 −

 −

 −

 36 

 15 

 1,382 

 3,720 

 2,366 

 226 

 1,812 

 34 

 1 

 78 

 −

 254 

 254 

 −

 626 

 164 

 95 

 30 

 −

  −

 336 
 40 
 −

 40 
 −

 1,002 

 1,002 

 −

 −
 −

 −

 30 

△57 

 53 
 −

 567 

 12,202 

 293,573 

 267,237 

 −

 −

 60 

 −

 −

 −

 −

 −

 904 

 371 

 39,133 

 94,561 

 59,169 

 5,751 

 43,415 

 615 

 35 

 1,815 

 −

 6,407 

 6,407 

 −

 14,996 

 4,081 

 2,375 

 −

 −

  −

 8,540 
 1,065 

 −
 1,065 

 −
 24,610 

 24,610 

 −

 −
 −

 −

 763 

△1,425 

 1,321 
 −

 14,179 

 307,752 

 11,742 

 10,689 

 −

 −

 2 

 −

 −

 −

 −

 −

 36 

 14 

 1,565 

 3,782 

 2,366 

 230 

 1,736 

 24 

 1 

 72 

 −

 256 

 256 

 −

 599 

 163 

 95 

 −

 −

  −

 341 

 42 
 −

 42 
 −

 984 

 984 

 −

 −
 −

 −

 30 

△57 

 52 
 −

 567 

 12,310 

令和４年３月末

リスク・アセット 所要自己資本額 リスク・アセット 所要自己資本額

令和４年９月末

(単位：百万円)

（注）1. 所要自己資本の額＝リスクアセット× 4％     

2.「エクスポージャー」とは、資産（派生商品取引によるものを除く）並びにオフバランス取引及び派生商品取引の与信相当額等です。     

3.「３月以上延滞等」とは、元本又は利息の支払が約定支払日の翌日から３月以上延滞している債務者に係るエクスポージャー及び「我が国の中央政府及び中央銀行向け」から「法人等   

　向け」（「国際決済銀行等向け」を除く）においてリスク・ウェイトが 150％になったエクスポージャーのことです。     

4. 当金庫は、基礎的手法によりオペレーショナル・リスク相当額を算定しております。     
　 < オペレーショナル・リスク相当額（基礎的手法）の算定方法 >     

　　  粗利益（直近 3 年間のうち正の値の合計額）× 15％    

　　  　 直近 3 年間のうち粗利益が正の値であった年数    

5. 単体総所要自己資本額＝単体自己資本比率の分母の額× 4％     

証券化

再証券化
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● 地域密着型金融の取組方針 （令和４年度）

●当金庫は「地域社会に価値ある存在となる」ことを経営理念とし、お客様との情報関係性を深め、お客様と

　地域社会の課題解決に向けた取組みを組織的に継続・実践してまいります。

●新型コロナウイルス感染症により影響を受けたお客様へ対し、「事業性評価」に基づきお客様が抱える

　課題を明確にして、最適なソリューション提供に努めてまいります。

●コロナ禍の先行きが見えない中、資金供給と返済原資をつくるための本業支援が金融機関の役割と考え、お

　客様の課題解決策を伴走型で考えてまいります。

●令和４年度は以下の項目に重点を置き、お客様とのリレーションを通じて、お客様の事業価値の向上と持続

　的成長を促し、地域経済の発展・活性化に貢献してまいります。

１．顧客企業に対するコンサルティング機能の発揮
　　− ライフステージ等に応じた取引先企業への伴走支援 −

　　（1） 創業・新事業開拓を目指す企業への支援
　　　● 信用保証協会や日本政策金融公庫と協調した資金支援、ならびに、創業事業計画書の作成やクラウドファンディ

　　　　ングによるテストマーケティング等課題に応じたソリューション提供を行います。

　　（2） 成長段階における更なる飛躍が見込まれる企業への支援
　　　● 川上・川下ビジネスネットワーク事業をはじめとするビジネスマッチングや各種商談会、物産展等への出展を積極

　　　　的に推進・提案します。

　　　● 公的機関や連携機関からの各種支援制度を活用しお客様の課題を解決します。

　　　● ひょうご中小企業技術・経営力評価制度を活用した評価書取得の支援や事業継続サポート制度の活用、事業性評

　　　　価による経営課題解決への取組みを強化します。

　　　● 認定経営革新等支援機関として、新型コロナウイルス感染症による影響を受けた事業者へ対する助成金の情報提供、

　　　　補助金事業計画策定支援、経営力向上計画策定支援等の各種支援を実施し、経営力の強化・生産性向上を支援します。

　　（3） 経営改善・事業再生・業種転換が必要な企業への支援
　　　● 認定経営革新等支援機関として、新型コロナウイルス感染症による影響を受けたお客様等へ対する経営改善計画

　　　　書の策定や定期的なモニタリング活動、適切な助言等を実施し、お客様の経営改善支援を行います。

　　　● 中小企業活性化協議会の利用促進、公的機関や連携機関からの専門家派遣紹介など、関連機関と連携し経営改善・

　　　　事業再生等が必要な企業への支援に取り組みます。

　　（4） 事業承継が必要な企業への支援
　　　● 公的機関や連携機関からの各種支援制度を活用して次世代への円滑な事業承継支援やM&A支援を行います。

　　上記（1）〜（4）の顧客企業に対するコンサルティング機能の発揮についての取組みに関して、お客様との対話を

　　通じて、お客様の意向に沿ったソリューションを提供いたします。　

２．地域の面的再生への積極的な参画
　　　● 各自治体が実施する地方創生のアクションプランへ積極的に参画します。

３．地域や利用者に対する積極的な情報発信
　　　● ホームページやディスクロージャー誌を活用し積極的に情報提供を行います。

● 環境保全・地域貢献活動への取組み （令和４年度上期）

地球温暖化のための国民運動「COOL CHOICE（＝賢

い選択）」の趣旨に賛同し、「環境にやさしい信用金庫」を

目指して以下の活動を続けています。

　・エコ商品の販売（エコ住宅ローン、エコカーローン）

　・「エコマーク認定」を受けた制服の採用

　・カーボンオフセット通帳の採用

　・クールビズ、ウォームビズ

　・エコ粗品の提供

　・紙・電力・排気ガスの削減

１００円募金活動環境推進活動

平成２１年５月より有志職員

から毎月一律１００円の募金を

募り、地域の社会福祉活動支

援に活用しています。第１ 3

回目となる今年度は、１２地

区の社会福祉協議会へ車いす

１ 0 台を含む介護用品等を寄

贈しました。

この募金活動によ

る車いすの寄贈台

数累計は２ 9 ３台

となりました。
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度）

期）

〒670-0935 姫路市北条口三丁目27番地 079（282）1255

〒670-0935 姫路市北条口三丁目27番地 079（282）1340

〒672-8051 　姫路市飾磨区清水111番地　　　　 079（234）1313

〒672-8079 　姫路市飾磨区今在家四丁目20番地の1 079（234）1311

〒671-1121 　姫路市広畑区東新町一丁目10番地の2 079（236）3001

〒671-1103 　姫路市広畑区西夢前台四丁目213番地 079（236）2727

〒671-1234 　姫路市網干区新在家1406番地 079（272）0881

〒671-1227 　姫路市網干区和久294番地の1 079（272）4433

〒672-8023 　姫路市白浜町甲329番地 079（246）1751

〒670-0965 　姫路市東延末二丁目163番地 079（223）7871

〒670-0055 　姫路市神子岡前一丁目2番10号 079（298）3567

〒670-0084 　姫路市東辻井二丁目6番31号 079（293）1111

〒670-0806 　姫路市増位新町二丁目18番地 079（224）2345

〒670-0074 　姫路市御立西六丁目3番28号 079（297）4555

〒672-0101 　姫路市家島町真浦2140番地 079（325）1122

〒672-0103 　姫路市家島町坊勢133番地 079（327）1221

〒650-0004 　神戸市中央区中山手通二丁目4番11号 078（391）6011

〒652-0804 神戸市兵庫区塚本通四丁目３番５号（御旅支店内） 078（575）8886

〒652-0804 　神戸市兵庫区塚本通四丁目3番5号 078（575）8886

〒653-0841 　神戸市長田区松野通三丁目3番28号 078（611）6331

〒657-0027 　神戸市灘区永手町三丁目4番15号 078（851）2311

〒657-0815 　神戸市灘区薬師通一丁目2番7号 078（881）6211

〒655-0883 　神戸市垂水区王居殿一丁目5番2号 078（751）1955

〒655-0004 　神戸市垂水区学が丘四丁目22番41号 078（782）8111

〒658-0011 　神戸市東灘区森南町一丁目6番5号 078（451）0161

〒651-1321 　神戸市北区有野台二丁目１の１ 078（981）5552

〒651-1221 　神戸市北区緑町六丁目1番1号 078（581）0011

〒651-1113 　神戸市北区鈴蘭台南町六丁目14番20号 078（592）5881

〒663-8151 　西宮市甲子園洲鳥町9番10号 0798（47）4151

〒674-0058 　明石市大久保町駅前二丁目6番地の5 078（936）6231

〒675-0101 　加古川市平岡町新在家275番地 079（423）2455

〒675-0065 　加古川市加古川町篠原町50番地の7 079（423）0131

〒676-0072 　高砂市伊保港町一丁目8番1号 079（448）6001

〒671-1341 　たつの市御津町釜屋10番地の5 079（322）1151

〒679-4313 　たつの市新宮町新宮1040番地13 0791（75）3211

〒678-0031 　相生市旭一丁目2番地の3 0791（22）4425

〒678-0239 　赤穂市加里屋50番地の6 0791（43）1301

〒678-0226 　赤穂市さつき町11番地の9 0791（45）1238

〒671-1561 　揖保郡太子町鵤1327番地の7 079（276）4141

〒678-1231 　赤穂郡上郡町上郡1645番地の81 0791（52）0330

〒679-5301 　佐用郡佐用町佐用3013番地 0790（82）2224
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明石市

加古川市

高砂市

本 部

本 店 営 業 部

飾 磨 支 店

西 飾 磨 支 店

広 畑 支 店

蒲 田 出 張 所

網 干 支 店

網 干 駅 支 店

白 浜 支 店

姫 路 中 央 支 店

今 宿 支 店

城 西 支 店

野 里 駅 前 支 店

御 立 支 店

家 島 支 店

坊 勢 出 張 所

神 戸 中 央 支 店

神 戸 駅 前 支 店

御 旅 支 店

新 長 田 支 店

六 甲 支 店

五 毛 出 張 所

滝 の 茶 屋 支 店

学 が 丘 支 店

東 灘 支 店

藤 原 台 支 店

山 の 街 支 店

鈴 蘭 台 支 店

甲 子 園 支 店

大 久 保 支 店

東 加 古 川 支 店

加 古 川 支 店

高 砂 支 店

御 津 支 店

新 宮 支 店

相 生 支 店

赤 穂 支 店

尾 崎 出 張 所

太 子 支 店

上 郡 支 店

佐 用 支 店

神戸市

揖保郡

赤穂郡

相生市

赤穂市

西宮市

たつの市

佐用郡

地　区 店　名 住　所
キャッシュコーナー稼働時間

平　日 土・日曜日・祝日
ＴＥＬ

●印のキャッシュコーナーは平日・土・日・祝日営業しております。　●印のキャッシュコーナーは平日のみ営業しております。

店　　　名 設 置 場 所 店　　　名 設 置 場 所

大 津 出 張 所

妻 鹿 出 張 所

イオンモール姫路リバーシティ−出張所

イ オ ン モ ー ル 姫 路 大 津 出 張 所

ヤ マ ダ ス ト ア ー 網 干 店 出 張 所

ヤ マ ダ ス ト ア ー 新 辻 井 店 出 張 所

姫 路 赤 十 字 病 院 出 張 所

コ ー プ 砥 堀 出 張 所

コ ー プ 田 寺 出 張 所

新 開 地 出 張 所

エ コ ー ル ・ リ ラ 出 張 所

久 崎 出 張 所

主 婦 の 店 赤 穂 店 出 張 所

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

姫 路 市 大 津 区 天 神 町 二 丁 目 ６ ５ 番 地

姫 路 市 飾 磨 区 妻 鹿 8 9 9 番 地 の 2

イ オ ン モ ー ル 姫 路 リ バ ー シ テ ィ ー 1 階

イ オ ン モ ー ル 姫 路 大 津 1 階

ヤ マ ダ ス ト ア ー 網 干 店 入 口 横  

ヤ マ ダ ス ト ア ー 新 辻 井 店 2 階

姫 路 赤 十 字 病 院 2 階 ホ ー ル

コ ー プ 姫 路 砥 堀 店 1 階

コ ー プ 姫 路 田 寺 店 1 階

神 戸 市 中 央 区 中 町 通 四 丁 目 ２ 番 １ ６ 号

エコール・リラショッピングセンター本館２階

佐 用 郡 佐 用 町 久 崎 2 4 8 番 地 の 8

主 婦 の 店 赤 穂 店 内

● 店舗一覧 （令和４年９月末現在）

● 店外ATM一覧 （令和４年９月末現在）
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